výsledku elektronickej aukcie zo dňa 18.10.2023 a cenovej ponuky zhotoviteľa (ocenený 

výkaz výmer), ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

5.2 Celková cena za vykonanie diela je stanovená na sumu: 

Cena diela bez DPH 575 000,00  € 

DPH 115 000,00   € 

Cena diela s DPH 690 000,00  € 

Slovom:šesťstodeväťdesiattisíc EUR 

z toho cena za jednotlivé stavebné objekty tvoriace stavbu predstavuje: 

SO 1.00 Zariadenie pre seniorov 

Cena diela bez DPH 489 952,97 € 

DPH 97 990,59    € 

Cena diela s DPH 587 943,56   € 

Slovom: päťstoosemdesiatsedemtisícdeväťstoštyridsaťtri EUR a päťdesiat centov 

SO 1.01 Komunikácie a spevnené plochy 

Cena diela bez DPH 60 792,93  € 

DPH 12 158,59   € 

Cena diela s DPH 72 951,52  € 

Slovom: sedemdesiatdvatisícdeväťstopäťdesiatjeden EUR a päťdesiatdva centov 

SO 1.02 Plynová prípojka 

Cena diela bez DPH 9615,84 € 

DPH 1923,16   € 

Cena diela s DPH 11 539,00  € 

Slovom: jedenásťtisícpäťstotridsaťdeväť EUR  

SO 1.03 NN prípojka 

Cena diela bez DPH 0,00 € 

DPH 0,00    € 

Cena diela s DPH 0,00  € 

Slovom: nula EUR a nula centov 

SO 1.04 Vodovodná prípojka 

Cena diela bez DPH 0,00  € 

DPH 0,00    €

[...]

Cena diela bez DPH 0,00  € 

DPH 0,00    € 

Cena diela s DPH 0,00  € 

Slovom: nula  EUR a nula centov 

SO 1.06 Kanalizácia dažďová a vsakovací objekt 

Cena diela bez DPH 14 638,26 € 

DPH 2927,66    € 

Cena diela s DPH 17 565,92  € 

Slovom: sedemnásťtisícpäťstošesťdesiatpäť EUR a deväťdesiatdva centov 

5.3 Zhotoviteľ nemôže požadovať od objednávateľa zvýšenie ceny dohodnutej v bode 5.2 tejto 

zmluvy z akéhokoľvek dôvodu, či už existoval pred uzatvorením tejto zmluvy alebo 

vznikol pri resp. po jej uzavretí, či bol spôsobený zmluvnou stranou alebo tretím